
I
SMLOUVA O LVŽAŘSKÉM VÝCVIKOVÉM KURZU

číslo smlouvy: 7510131
; j ;

I. ZAKLADNI USTANOVENI

Tuto smlouvu uzavírají:

I estovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 16000
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159/ 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a
Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139, Socháňova 19/1139, Praha 6 - Řepy, 16300

v zastoupení ředitele/ředitelky školy

IČO: 48133876
(dále jen škola) a to pro třídy:

Vedoucí pobytu:

mail: třídní učitel třídy: i

telefonický kontakt (nejlépe mob.):

Jména ostatních třídních učitelů (nikoli vychovatelů a zdravotníka):
- -~_.---'

05.21'---.-..;.....- __ ;..;.....;..;...;.......;.... ..;.......;.... -'----' "---'·.1 mob.: ,---I~-"--'-~--'-'-- -..;....;.'..~~---,I
;.. ; ;.. ;~.;:..:; .. ;.. ; ; ; . @ ............•... ~.;:.. :; . ~..:.Cz! třídní učitel třídy: 1,,-,-,-,-,-",",--,-,----,-,1

os.31,-,-·•--'--....:......:...---'--'--~.....:-:-:..-'-----'---'--'--'--'----'--'--'---'--'-~-'-----'--'-. - ..:.-:J' .1 mob. : •.........1 '--'-'--'-'------'--'--'-~___'____"'--- -_I
••• d ••• : •• -•••..• -.:: ••••• : ••••••• : •• -: ••••••• ; ••• -@ : : czltřídní učitel třídy: Il....- •• _··-_- _- --_1

05.41,--- ~~~,-,-,-,-~",,-,--,-,-~~~~~~I mOb·:I"'-'-'.. ..:...:..;.--~~-,-,-,--,-~~-,-,-"I

................................................. -@ •.....•.•.•.......... ;......•..... :.: : xzl třídní učitel třídy: Il....· ,-,--. ~- -'--'--,--,-",,--....cJ1

mail:

mail:

mail:

Objekt:
Hotel Diana
Benecko 46
51237

Termín:
13.2.2017 18.2.2017

13.2.2017
Přistavení autobusu v:
Příjezd do zařízení v:

18.2.2017
Odjezd z objektu: 11:20 12:00
Příjezd ke škole v: 14:30 15:00

Uvedené časy se mohou změnit z důvodu návaznosti dopravy.
konáním LVK.

7:30
10:45

, odjezd 7: 50 místo odjezdu: Skuteckého ul., parkoviště u
Mc'Donald's

V takovém případě CK2 upřesní čas nejméně deset dntJ před

str. 1/6



orvtraci doba:
po-pá: 9.00-16.00
«o. 703:17713
DIČ: . CZ 7810122375

télefon:224 313161
mobil: 731 170029
e-mall: ck2@ck2.cz .
web: - www.ck2.cz

provozovna:
Kafkova /0
Praha 6·Dejvice
16000

II. POČET ŮČASTNiKO

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se LVK zúčastní, včetně dětí doprovodu a případných návštěv.

Cena, kterou jsem uvedl/a dětem na přihlášky, kterou by rodiče měli platit. I Kč~=
Předpokládaný počet žáku (nepočítají se děti učitelů):

Předpokládaný počet dospělých osob (vč. zajištěných pomocí CK2) (mimo návštěva rodinných příslušníku):

z toho CK2 zajistí* následující pracovníky: - instrutor lyžování od CK2 2

- instruktor snowboardingu od CK2 1

- zdravotník od CK2 (bez lékárničky) O

* Zajištění pracovníku se řídí platným ceníkem CK2, viz dodatek ke smlouvě. Dále je nutno i s těmito osobami počítat
v Příloze č. 1ve sloupci "dospělých zdsrme", příplatek v dodatku je za plat a zprostředkování, nikoli za pobyt a stravování.
Na pracovníky se vztahují práva a povinnosti dle Zákoníku práce.

Předpokládaný počet rodinných příslušníku (děti učitelů, návštěvy):

Stručné informace o těchto osobách - prosíme, zakřížkujete věk, délku pobytu a zapište pedagoga, ke kterému daná osoba
patří. (Zvýhodněné ceny pro děti a pedagogy platí pouze při celém pobytu - viz příloha č.1.)

os.t: do 3 letO / 4-6 letO / 1.st.O / 2.st.0 / do l8tiO / dospělá os.O - celý pobytO / __ dm'lO - pedagog _

os.2: do 3 letO / 4-6 letO / 1.st.O / 2.st.O / do l8ti O / dospělá os.O - celý pobytO / __ dnaO - pedagog _

oS.3: do 31etO / 4-61etO / l.st.O / 2.st.0 / do l8tiO / dospělá os.O - celý pobytO / __ dnaO - pedagog _

os.4: do 3 letO / 4-6 letO / 1.st.O / 2.st.O / do l8ti O / dospělá os.O - celý pobytO / __ dnaO - pedagog _

III. POVINNOSTI SMLUVNicH STRAN

• CK2 i škola se zavazují zabezpečit pobyt žáku na LVK podle platných předpisu pro LVK (vyhláška Č. 320/2010 Sb., kterou se
mění vyhláška Č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na LVK pro děti, ve znění vyhlášky Č. 148/2004 Sb.; vyhláška Č.
602/2006 Sb., kterou se mění vyhláška Č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných; zákon Č. 274/2003 Sb., kterým se mění některé
zákony na úseku ochrany veřejného zdraví - jmenovitě zákon Č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví; zákon Č.
563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících).

• Škola se zavazuje vyslat na LVK pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se
pobytu a rodiče řádně stvrdili jeho bezinfekčnost (viz .Prohlášenř' zákonného zástupce a "Posudek o zdravotní způsobilosti
dítěte k účasti na LVK"). Formuláře dodá CK2.

• V případě, že škola nevyužije materiálů pro rodiče od CK2, zavazuje se informovat rodiče účastnících se žáku jakýmkoliv
jiným způsobem tak, aby před konáním pobytu byly o důležitých věcech náležitě informováni.

• CK2 se zavazuje předat škole spolu s touto smlouvou plán budovy, kde budou osoby zúčastňující se LVK ubytovány (rozpis
pokojů bude obsahovat počet lůžek a patro, ve kterém se daný pokoj nachází).

• Podle zákona Č. 274/2003 Sb. § 9, odst. 4 je škola, která vysílá děti na LVK, povinna ohlásit příslušnému orgánu ochrany
veřejného zdraví jeden měsíc před jejím zahájením údaje v rozsahu podle § 8 odst. 3.
Předvyplněný formulář dodá CK2.

• Škola je povinna mít s sebou vybavenou lékárničku podle prováděcího právního předpisu (u skupin nad 30 žáků).

• Škol~ je. povinna ~Í<2 !l~prod!eně_ nahlásit j?ké~oli změn'ev P2čt~ dětí (ná~st!. úbytek, výměny).

• Škola sě zavazuje nejméně 7 dnO před odjezdem CK2 nahlásit obsazenost pokojal ve formě číslo pokoje'/ počet
obsazených lůžek (uvádějte, kde jsou ubytováni dospělí; obsazujete pokoje plně). Toto je možno učinit nejlépe mailovou
zprávou (ck2@ck2.cz), eventuelně telefonicky. Takto předaný rozpis se zasílá ke schválení ubytovateli. Při pozdním dodání
či při nedodání rozpisu pokoje určuje bez ohledu na přání ubytovatel.--- ~ ~ -~....-- -- ...•-- ...••..~ - ~- ~ -.-- ~-

str. 2/6



provorovna:
Katkova 10
Praha 6<Oejvíce
16000

otvtroct doba:
po-pá: 9.00-16.00
lČO: 70337713
DIC: CZ 7810122375

telefon: 224313161
mobil: 73 J 170029
e-mail: cf(2@ck2.cz
web: www.ck2.cz_

IV. CENA LVK

• Předběžná cena:
Cena se stanovuje na základě předpokládaného počtu účastníků. Z tohoto počtu se vychází při výběru orientační ceny v
Příloze č. 1.

• Finální cena:
Finální cena je stanovena na základě počtu včasně uhrazených záloh (či celých částek) k 31. 10.2016 a Přílohy č.1.
Tato cena se pro účastníky již nezmění, i když se jejich počet od úhrady zálohy (případně celé částky)
posune a to kterýmkoli směrem - pro co nejnižší cenu je tedy třeba uhradit zálohy včas a nahlásit všechny osoby. (CK2
si vyhrazuje právo z kapacitních a organizačních důvodů další účastníky po splatnosti data zálohy již nepřijmout, proto
nahlašujte všechny účastníky ihned.) Tato cena je již neměnná s výjimkou ujednání v dalším odstavci této smlouvy.

CK2 nemá právo na jednostranné navýšení ceny mimo případy, kdy došlo k výraznému zvýšení nakupovaných služeb (např.
z důvodu změny zákonů a vyhlášek), přičemž toto nebylo známo před uzavřením smluvního vztahu a toto zvýšení cen přímo
ovlivnilo cenu LVK.

Cena zahrnuje dopravu od školy do objektu v den a čas odjezdu uvedený ve smlouvě v bodě Č. 1 a dopravu z objektu ke
škole v den a čas návratu uvedený ve stejném bodě, ubytování, stravu 3x denně, pitný režim, příslušný počet osob zdarma
(vyplývá z přílohy č.i), mýtné, DPH.

K ceně je připočítáno 80,- Kč/ žák na úrazové pojištění a pojištění stornopoplatku (viz Příloha č.l), rodiče mají možnost
příplatku za rozšířené pojištění, které navíc zahrnuje mj. přerušení cesty a ZOdpovědnosti za škody.

Cena nezahrnuje náklady na zajištění vychovatel LI, zdravotníků, vstupné na výletech, objednání autobusové dopravy či
taxislužby v průběhu pobytu, lékárničku a jiné služby, které nejsou předmětem smlouvy.

• Doprava
CK2 vyšle přiměřeně velký autobus, minibus či danou skupinu přiřadí k jiné skupině na základě počtu uhrazených záloh a
počtu doprovodu. při navýšení počtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího autobusu.
CK2 má právo z důvodu návaznosti dopravy vyžadovat dodržení stanoveného času odjezdu a odjet ve stanovený čas, byť
některý z účastníků pobytu k odjezdu nedorazil. Takovýto účastník se musí dopravit do objektu na vlastní náklady a nemá
nárok na vrácení jakékoliv částky, která by vyplývala z jeho pozdního příchodu.
V případě individuální dopravy žáka rodiči do objektu či z objektu nemá tento žák nárok na slevu z ceny pobytu.

• CK2 neodpovídá a důvodem reklamace není pozdní příjezd autobusu z objektivních důvodu, jako např. kalamity, vliv
přírodních podmínek, silniční uzavírky, havárie apod.

• Ubytování
Ubytování je poskytnuto v objektu uvedeném v bodě 1 a blíže popsaném v tištěném katalogu.

• Vzhledem ke střídání turnusů budou pokoje k dispozici v den příjezdu nejdéle od 15:00, v den odjezdu je nutno pokoje
opustit dle dohody s ubytovatelem, obvykle v 9:00. V době úklidu je škole poskytnuta místnost na uložení zavazadel a za
nepříznivého počasí pro případný pobyt.

• Stravování
Cena zahrnuje snídani, oběd, večeři a pitný režim. Jídelníček na den příjezdu určuje ubytovatel. Vedoucí pobytu či
zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček sestavený vedoucím kuchyně minimálně na 3 dny dopředu.
V den příjezdu se podává oběd a večeře, v den odjezdu snídaně.

• Pojištění
Všichni plně platící žáci mají od CK2 zajištěno úrazové pojištění a pojištění stornopoplatku. Pojišťovna plní z jedné pojistné
události stanovené procento ze stornopoplatku. Předmět pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných
pojistných podmínkách pojišťovny.
Individuálně (informace pro rodiče jsou na přihláškách) lze pojištění stronopoplatku rozšířit i na pojištění odpovědnosti za
škoya přerušení cesty. Příplatek činí 50,- Kč / žák. Toto připojištění si rodiče volí a hradí individuálně přímo do CK2.

V případě připomínek ke stravování či ubytování je nutné, aby o nich škola informovala vedoucího objektu a CK2
neprodleně při průběhu akce. Zamezí se tak komplikovanému řešení po skončení pobytu. Reklamace po ukončení pobytu se
řeší v souladu se zákonem a Všeobecnými smluvními podmínkami.

str. 3/6



provOZQvno:
Kaťkova 70
Praha 6-0ejvlcli
160i!O

otvtract doba:
po-pa: 9.QO,.-16.00

·°'1(.0: 70137713
DIČ: CZ 78J0122375

telefon:224313761
mobil: .731 J 70 029
e-matt. ck2@ckÚ/ó
web: www.ck2.cz·

V. ŮHRADA LVK

Záloha ve výši minimálně 1.580 Kč (zahrnuje 80 Kč za poj. storna), případně celá platba je stanovena na datum:
31.10.2016

Doplatek pobytu je stanoven na datum:
13.01.2017

Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola).

x 1) Převodním příkazem na základě faktury. (Daňovým dokladem je faktura.)

2) Hotovostí pomocí složenky typu C, jako VS uvádějte č. smlouvy. (Daňovým dokladem je ústřižek složenky.)

3) Platbou v hotovosti v kanceláři CK2. (Daňovým dokladem je příjmový pokladní doklad s razítkem.)

• škola vybere zálohu či celou částku nejpozději do výše stanoveného data
• škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání částek a domluví se na předání
• pokud je částka rozdělena na zálohu a doplatek, vybere škola doplatek nejdéle do stanoveného data
• škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání doplatků a domluví se na předání

31. 10. 2016
31. 10. 2016
13.01. 2017
13.01. 2017

Možnosti individuální úhrady (částku zasílají rodiče přímo CK2).

4) Platby rodiče zasílají přímo do CK2 pomocí složenek, převodním příkazem či je vkládají v hotovosti.
při této variantě je třeba IHNED zaslat seznam žákO v elektronické podobě - viz přiložený vzor, na jehož základě
Vám budou zaslány individuální přihlášky s určenými variabilními symboly pro identifikaci.

• v tomto případě je však třeba velmi aktivně spolupracovat s CK2 a urgovat neplatící děti
• nutností této varianty je možnost přístupu pedagoga na internet a zaslání seznamu dětí viz přiložený vzor
• škola vybírá kopie dokladO o zaplacení, ústní ujištění od rodičů bude bráno jako nerelevantní
• CK2 bude školu informovat o došlých platbách pomocí zabezpečených internetových stránek

Doúčtování
Doúčtování proběhne bezodkladně po ukončení pobytu.

Rodinní příslušníci (děti učitelO, návštěvy)

• úhrada společně s doplatekm žákO
• na rodinné příslušníky se nevztahují žádné stornopoplatky (v případě, že se ve finále pobytu nezúčastní, bude jim celá

částka vrácena)

str. 4/6



řorovosovna.
Kafkoval0

~ Pranač-Deivk:e
/6000

otvírací doba:
po-pá: 9.00-16.00ico. ~ 7033771 3
01(;: CZ 7870122375

telefon: Z24 313 161
mobil: 731170029
e-mail: cfi2@ck2.cz
web: www.ck2.cz

VI. STORNO POPLATKY A PŘEPLATKY

• Individuální storno žákťl
V případě, že se žák z jakéhokoli důvodu LVK nezúčastní, CK2 mu vrátí příslušný zůstatek z platby ihned po ukončení akce
prostřednictvím třídního učitele.

Stornopoplatky
září školního roku, ve kterém se koná LVK, 50% ceny LVK
říjen, listopad školního roku, ve kterém se koná LVK, 75% ceny LVK
prosinec školního roku, ve kterém se koná LVK, 85% ceny LVK
leden, únor, březen školního roku, ve kterém se koná LVK, 90% ceny LVK
Žáci jsou za 80,- Kč pojištěni proti stornopoplatku (pokud škola písemně tuto službu nezruší) a pojišťovna na základě
předloženého potvrzení vrátí 80% ze stornopoplatku v souladu se Všeobecnými pojistnými podmínkami.

• Částečné či celkové zrušení LVK
V případě, že škola LVK zruší či se výrazně sníží počet nahlášených osob (tj., že se počet žáka z bodu IItéto smlouvy sníží
více než o 25%), má CK2 nárok na následující stornopoplatky za každého zrušeného žáka.

storno se neúčtuje, pokud škola písemnou formou zruší LVK alespoň 5 měsíců před začátkem pobytu a současně do 7
dna zašle zpět na adresu CK2 veškeré materiály (smlouvy, mapu, info pro rodiče a další)

v době kratší pěti měsíců až 61 dna před začátkem pobytu se účtuje 500,- Kč/ žák z uvedeného počtu dětí v bodě II
této smlouvy,
v době 60 až 31 dna před začátkem pobytu se účtuje 70% ceny LVK z uvedeného počtu dětí v bodě IItéto smlouvy,

v době 30 dna a kratší před začátkem pobytu se účtuje 90% ceny LVK z uvedeného počtu dětí v bodě IItéto smlouvy.

V případě většího úbytku žáka jak o 25% má CK2 právo odstoupit od smlouvy bez nároku školy na neuhrazení či vrácení
storna. CK2 má právo uvolněnou kapacitu doplnit jiným klientem.

V případě částečného či celkového rušení pobytu z důvodu hromadné epidemie potvrzené hygienikem příslušné hygienické
stanice, kdy jedním z postižených je alespoň jeden z účastníka zájezdu, se na stornované osoby vztahuje pojištění proti
stornu, pojišťovna tedy vrátí až 80% stornopoplatku.

• Předčasné odjezdy, opožděné příjezdy
Při předčasném odjezdu nebo opožděném příjezdu dítěte v důsledku nemoci CK2 vrací škole jednotnou paušální částku
180,- Kč/noc. Pro získání vyšší částky se lze individuálně připojistit na pripojisteni.ck2.cz (řeší rodiče s CK2).
při předčasném odjezdu nebo opožděném příjezdu dítěte z jakéhokoli jiného oůvodu než z důvodu nemoci se částka
180,- Kč/noc vrací pouze v případě, že tato skutečnost byla CK2 oznámena minimálně 14 dna před odjezdem pomocí
mailové zprávy či poštou a nepřítomnost je delší jednoho dne.
Částka se nernůže vrátit v případě, že vedoucí pobytu opomene odjezd nahlásit ubytovateli, nebo není-Ii potvrzen
prezenční list ubytovatelem při ukončení pobytu.

str. 5/6



telefon:22431316t
mobtl: 731170029
ře-mau: cK2@ck2.cz < .•

wěp: wWw,čk2.c2'

otvtrod doba:
po-pa: 9.0$-16.00'
lCO: 70337713',·
OIČ: CZ7S1012Z375

provQzovno:
K«fkova 10
Prahd 6:0ejViťii'"
16000

VII. ZAVERECNA USTANOVENI

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit
jedině v případě souhlasu obou smluvních stran.

• Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Škola stvrzuje, že jí byly před podpisem smlouvy předány i veškeré doprovodné materiály (Posudek o zdravotní způsobilostl
dítěte, Prohlášení, Seznam doporučených věcí, Obrázky objektu, Náměty na výlety, Plán objektu, Informace pro rodiče s
přihláškami, Kontakt na hygienickou stanici a lékaře).

• 'Škola do dne-splatnosti záloh zašleCK2 seznam žáÍ<(lv'soulad-u se zákonem 1'01/2000 sb. na ochranu osob-ních dat, aby"
CK2 mohla žáky pojistit.
Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel, Notepad, OpenOffice apod. - viz příloha) s následujícími údaji:
příjmení, jméno, rodné číslo (u cizinců datum narozeni).

~Pokud škola seznam nedodá v dané lhůtě a stanovené podobě, není CK2 za pojištění nadále ZOdpovědná, neboť nernůže
'dostát svému smluvnímu závazku a děti pojistit. Při konečném vyúčtování tak CK2 vrátí škole částku, která byla na pojištění
určena.
(Je-Ii zvolen způsob úhrady 4 (individuální platby), musí být seznam zaslán ihned, zaslání seznamu ihned však
doporučujeme i při ~~Ibě ostatních ~p~sob(l, ulehčuje or~n.!a_cia k~mun~kaci.)

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

• Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK2, dvě škola.

• Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) s vybranými
variantami a vyplněným počtem osob zpět a to nejpozději do 30. 09. 2016

Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za
Základní škola genpor. Františka
Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139,
Socháňova 19/1139, Praha 6 - Řepy,
16300

V

PRILOHY

[Z] Příloha č. 1 - Cena LVK

[Z] Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře

[Z] Všeobecné pojistné podmínky pojišt'ovny

str. 6/6



c: provozovna:
Kaťkova /O
Prahd 6-Dejvlce
16000

otvírací doba:
po-pá: 9.00-16.00
IČO: 70337713.!-·
Dle cz 7.810122375

telefon: 224 313 161
mobil: 73/ 170029

.e-mail: ·ck2@ck2.cz
web, www.ck2.cz

, . ,

Smlouva o zajištění pracovníkfl

• Škola si tímto u CK2 rezervuje následující pracovníky k pobytu č: 7510131
- instruktor lyžování od CK2 2

- instruktor snowboardingu od CK2 1

- zdravotník od CK2 (bez lékárničky) O

Tyto osoby musí splňovat požadavky, které jsou uvedeny v zákoně č. 258/2000, §10 a vztahují se na ně práva a povinnosti
stanovené Zákoníkem práce (zákon č. 262/2006 ve znění pozdějších novel).

Sazebník CK2 platný pro školní rok 2014 /2015
6 dnů / 5 nocí - jednotná sazba za každou objednanou osobu: 5000,-Kč

cena zahrnuje náklady na inzerci a administrativní úkony spojené se zajištěním pracovníka
uvedené ceny zahrnují mzdu pracovníka
uvedené ceny nezahrnují náklady na stravu, ubytování a dopravu pracovníka, proto tato osoba musí být
připočtena do počtu osob zdarma v Příloze č.l
uvedená cena u zdravotníka nezahrnuje lékárničku, tu dodá škola v souladu s platnou vyhláškou

Celkem se tak cena LVK navýší o: 15000 ,- Kč
Tato částka je již rozpočítaná mezi platící děti, tedy připočítaná k ceně LVK uvedené v tabulce v Příloze Č. 1
smlouvy.

Stornování objednaných osob lze pouze písemnou formou (postačí e-mail):
storno se neúčtuje, pokud škola zruší objednávku do 150 dnO před odjezdem
od 149 dnO až 60 dnfl před začátkem pobytu se účtuje stornovací poplatek 60% ze sazebníku CK2
od 59 dnů až 31 dnů před začátkem pobytu se účtuje stornovací poplatek 80% ze sazebníku CK2
v době kratší 30 dnfl se účtuje stornovací poplatek 100% ze sazebníku CK2

Garance CK2:
Pokud CK2 nezajistí objednané osoby, zavazuje se uhradit škole zpět jeden a pCJInásobek ceny za nedodanou osobu, byla-Ii
tato osoba objednána alespoň tři měsíce předem.
Nezajištění osoby není důvodem ke zrušení pobytu.

Platnost:
Platnost rezervace osob je nejdéle do: 30.09. 2016 nebude-li do této doby dodatek zaslán zpět, pozbývá platnosti.

Za
Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10

Za
Základní škola genpor. Františka
Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139,
Socháňova 19/1139, Praha 6 - Řepy,

str. 1/ 1



otviract doba:
po-pa: 9.00- it5.()(i

léo: 70337713
DIČ: CZ 78/0122375

telefon: 224313161
mobil: 731170029
ť:-cma!t; ck2@tk2.cz
web: www.dQ.a

PloVOZOVnG:

Katkova 10
Praha S-Dejvice
16000

akce

~~ oro 1.st. 7 dnů (6 nocí) činí 3230,-Kč. Tato cena je kalkulována pro minimální počet 40
e ého na 10 platících žáků zdarma.

de méně, či se akce zúčastní více pedagogů, nebo bude-li třeba vyslat 2. autobus/mikrobus, je třeba cenu
ekvátné navýšit. Veškeré tyto případy jsou řešeny v níže uvedené tabulce. Z této tabulky je tedy nutné

~o"ení ceny na žáka.
__·o"1aticky připočítává 80,- Kč/žák na úrazové pojištění a pojištění stornopoplatku.

I:--~n_, ..yberte a ZAKROUŽKUJTE cenu v tabulce dle předpokládaného počtu žáků a dospělých. Konečná cena
bude vycházet z počtu včasně uhrazených záloh od žáků.

,. Poce platících osob v tabulce znamená počet osob, které uhradí zálohu, nikoli počet osob nahlášených. Finální cena je pevně
a ovena z počtu uhrazených záloh a nemění se, ani v případě, že se zotavovací akce zúčastní větší či menší počet dětí.

Destmace: lVK Diana Benecko
Počet dnů: 6 Počet nocí: 5 stupeň ZŠ: 2.

bus 18-49 sedadel I I více jak 49 sedadel
(dlc uhrazcných záloh)

platících dOSPělýChl cena cena I I cena cena
žáků ZDARMA na žáka pojištění na žáka pojištění

37 .~ - .".i.. 39i'.~ 54,t' " .3&.50" "''''+&0 ."•• _"! !.! ""~.
40 - 44 5 3420 +80 - - -

45 .. - 49 5 3430 +80-50 - 59.'" 5 - - - 3390 +80

Děti doprovodu za dotované ceny CK2 - až 50% slevy z katalogové ceny. Úhrada se provádí před pobytem s doplatkem
školnki: děti přímo cestovní kanceláři- nikoli ubytovateli, jinak nelze slevu uplatnit.

další děti doprovodu 25% sleva
na dotaz / cel' ob t

pobyt 50% sleva
na dotaz I cel'

1 680 Kč / cel' ob t1120 Kč / cel'
1485 Kč / cel' 2 230 Kč / cel' ob t
1 535 Kč / cel' ob t 2 305 Kč / cel' ob t
1 635 Kč / celý pobyt 2 455 Kč / celý pobyt

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNí SLUŽBY: UBYTOVÁNí, DOPRAVA, STRAVA SxDENNĚ, PITNÝ REŽiM.
Komletní dodání materiálů pro realizaci pobytu - přihlášky, kontakty na hygienu a lékaře, náměty na výlety a

další. Uvedené ceny jsou již vč. DPH.

Cenová tabulka už zahrnuje náklady na pracovníky od CK2 : 2x instruktor lyžování, lx instruktor snowboardingu
v celkové výši 15 000 Kč.


